— 1 —

关于南京航空航天大学在读本科学生侯玥翎
申请转学的公示

南京航空航天大学 2023 级本科材料科学与工程专业的学生

侯玥翎，因身体原因，申请转回生源地云南省我校材料科学与工

程学院材料科学与工程专业 2023级继续学习。

根据《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国教育

部令第 41号)、《昆明理工大学本科学生转学实施细则》（昆理

工大校教字〔2016〕56 号）的相关规定，经材料科学与工程学

院和教务处审核，该学生满足转学的基本条件，于 2025年 10月

31日第 19次校长办公会审议通过，同意侯玥翎转入的转学申请。

现将侯玥翎同学基本情况公示如下：

学生
姓名

考生
号

现就读
年级

当年高
考录取
分数

昆明理工大学相
关专业当年最低

录取分数

转出学校及
专业

拟转入学校
及专业年级

转学理由

侯玥翎
21530

12115

1176

2023级 615 532

南京航空航
天大学材料
科学与工程
专业

昆明理工大
学材料科学
与工程学院
材料科学与
工程专业

该生因在南京
航空航天大学
学习期间，因病
影响到正常的
学习。

公示期自公示之日起 5个工作日。如有异议，请在公示期内

向教务处反映。

教务处电话：0871-65916082。

                            昆明理工大学

2025年 11月 7日